CONTPAQ i SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos” Hoja: 2
‘ Impreso de polizas del 01/Sep/2019 al 30/Sep/2019 Fecha: 12/Sep/2019

Moneda: Peso Mexicano
Cadigo postal:

Direccién:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Numero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
12/Sep/2019 Diario 9,043 FRANCISCO MORENO ANGUIANO
1 F-71292 5020-01-3752-00 GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 1,300.13
COMBURED SA DE CV
2 F-15486 5020-01-3751-00  VIATICOS EN EL PAIS 450.00
FRANCISCO SANDOVAL HERRERA
3 DPE/006/2019 1123-14-0015-01  GASTOS CORRIENTE 1,750.13

MATEHUALA 15 AGO 19

Total péliza : 1,750.13 1,750.13
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ad GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOS!
"okt earane”” g '
San Luis Potosr, FECHA: 13/VIII/2019
[FOLIO No. DPE/006/2019
o CLAVE PRESUPUESTAL ’
DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X 03 08 001 1 %@aﬁbgw, .
DIRECCION: PROYECTOS ESPECIALES EXTRANJERO: oROSPEREMOS JUNTOS | ¥ RECURSOS HIDRAULICO..
EMPLEADG DE COMISION FRANCISCO MORENO ANGUIANG CTONTABILZAD
NUMERO DE EMPLEADO 161071
PUESTO Y CATEGORIA SUBDIRECTOR SOUZA DE TNGRESO
LUGAR DE COMISION MATEHUALA, S.L.P. 201 17A DE EGRESO -
FECHA DE COMISION 15 DE AGOSTO DEL 2019 EABEDIARIC 0443
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISIONREUNION CON PRODUCTORES PARA VER PROYECTOS DE CONCURRENCIA
FSPONSAR —
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CUOTA - - | ~ARREND.
DIARIA - | "DIAS | HOSPEDAJE | ALIMENTACION| VEHICULOS TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 483.00 1.00 450.00 450.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 2,418.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 644.00 -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 2,418.00 -
TOTAL DE VIATICOS 1.00 450.00 450.00
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES'OFICIALES :
CLAVE PRESUPUESTAL . 7 CLAVE PRESUPUESTAL
03 08 001 141 14 11 000 3752 03 08 001 141 14 11 000 3721
__AVION | AUTOBUS | VEHICULO TAXI  OTROS TOTAL
PEAJE -
PASAJE - "
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 1,300.13 1,300.13
ASISTENCIA MECANICA -
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 1,300.13
GRAN TOTAL 1,750.13

MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:

1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS:

2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS

RECIBI LA CANTIDAD DE

TC-8205 3.- AUTOBUS

5. MARITIMO

4.- AVION 6. FERROVIARIO

$1,750.13 (UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 13/100 M.N.)

POR CONCEPTO DE 1 DIA DE ( ALIMENTACION Y TRANSPORTE )

AUTORIZA

Fa =

JORGE CALDERON OLVERA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS
MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESPUESTO DE
EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-18 DEL MES DE
ABRIL DEL 2018 EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR



REPORTE DE COMISION

FOLIO OFICIO COMISION

<'SL

PROSPEREMOS JUNTOS

Lnbnerre del Lotado 2o 202t

DPE/006/2019

EMPLEADO DE COMISION

FRANCISCO MORENO ANGUIANO

PUESTO Y CATEGORIA
‘ SUBDIRECTOR

RUBEN DARIO GONZALEZ MARTINEZ.
SUBSECRETARIO
PRESENTE.-

OE DESARRUL..
Y RECURSQS HIDRAULICOS

5 S

‘OSPEREMOS JUNTOS
bierno del Estado 015-201

SECRE*{ARI'AI;-: O NTAB' LI ZADQ

DE DESARROLLO AGROPECUARIO
¥ RECURS0S DA BEOINGRESO

20LIZA DE EGRESO
POLIZA DE DIARIO ‘o

SESPONKARIF

FECHA: 19/VIli/2019

FECHA DE LA COMISION 15 de agosto 2019

MONTO AUTORIZADO PARA

VIATICOS $1,750.13
REA DE
ADSCRIPCION DIRECCION DE PROYECTOS ESPECIALES

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

Por medio del presente me permito informarle, de acuerdo a sus instrucciones, me trasladé al
Municipio de Matehuala, S.L.P., en donde sostuve reunién con productores, informandoles
detalles de los programas de concurrencia, terminando la reunién sin ningun contratiempo.

Sin otro particular, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

MORENO ANGUIANO
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PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO
San Luis Potosi,

FECHA: 19/VII/2019
FOLIO No. DPE/006/2019

ING. FRANCISCO MORENO ANGUIANO

FECHA | FACTURA : PROVEEDOR : CONCEPTO | +*2*TOTAL
16-ago 15486 B |FRANCISCO SANDOVAL HERRERA CONSUMO $ 450.00
15-ago | COV71292|COMBURED SA DE CV COMBUSTIBLE $ 1,300.13
OBSERVACIONES: SUMA
ANTICIPO .
NETO A PAGAR 1,750.13




SECRETARIA
DE DESARROLLO AGROPECUARIO
¥ RECURSOS HIDRAULICOS

PROSPEREMOS JUNTOS

Cobiereo det titado 2035200 !

“2019. Afio del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguiriaga”

Soledad de Graciano Sanchez, S.L.P. 13 DE AGOSTO DEL 2019.
N° MEMO - COMISION: DPE/006/2019

ﬁ&i? EE&()\ESARRU;U ML,U\L,‘)(OS

\Os':ssgcﬂsggojgtfgi | y RECURSOS HIDRA

SONTABILIZAD(
FRANCISCO MORENO ANGUIANO. \OUZA DE INGRESO
SUBDIRECTOR >OLIZA DE EGRESO TCN
PRESENTE.- 5OLIZA DE DIARIO 0

~EGPONGARIF

Por medio del presente solicito a Usted, trasladarse al Municipio de MATEHUALA, S.L.P, el
dia 15 de los corrientes, para asistir a reunion con productores para ver proyectos de
concurrencia.

Sin otro particular, quedo de Usted.

ENTAMENTE

ONZALEZ MARTINEZ.
BSECRETARIO




SECRETARIA
DE DESARROLLO AGROPECUARIO
¥ Recurs0s HIDRAULICOS

st

PROSPEREMOS JUNTOS

Gnbieito det Estado 2085202

“2019. Afio del Natalicio de Rafael Montejano y Aguifiaga”

Soledad de Graciano Sanchez, S.L.P. 13 DE agosto DEL 2019.
N° OFICIO COMISION: DPE/006/2019

MONICA DE LA LUZ RANGEL LIMON
SUBDIRECTORA DE FINANZAS
PRESENTE.

Por medio del presente solicito a Usted, tenga a bien proporcionar gastos a nombre de
FRANCISCO MORENO ANGUIANO, con cargo al Programa de Gasto Corriente, por
concepto de comision a MATEHUALA, S.L.P, el dia 15 de los corrientes, para sostener
reunién con productores para ver proyectos de concurrencia. . . . .

p p p y 5’ :LT‘ ‘DED[SARRULN"‘“'“‘"

<OSPEREMOS JUNTOS | Y RECURSOS HIDRAULICOS
im0 del Estado 1015:2024

SONTABILIZAD(

*OLIZA DE INGRESO

ATENTAMENTE OLIZA DE EGRESO —W——
T M DOLIZA DE DIARIO

ACCPNNCARTE

Sin otro particular, quedo de Usted.

JORGE CALDERON OLVERA
Director Administrativo




'COMBURED S.A. DE C.V.
COMO712208US9

. %
TEL. (444) 166 3821
601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES o l

PN

TR
DE DESARRCGLLU rlnu -

" GSPERENOS UNTOS | Y RECURSOS HIDRACOS — ACTURAELECTRONICA 7~
eme g eferencia: COV71292
30 NTAB| L|ZADt Folio Fiscal: 8EAC8B18-EF4F-485C-B03A-756B87D6247A

Certificado: 00001000000404148009

»OLIZA DE INGRESO Certificado SAT: 00001000000406258094
»OLIZA DE EGRESO 3 Fecha de emision: 2019-08-15T12:41:32
>OLIZA DE DIARIO ____iéq_____‘—- Fecha de certificacion: 2019-08-15T12:41:43
Lugar de expedicion: 78430

SECDNONCARIF

RECEPTOR; S “-.] [EMITIDO EN
GOBIERNO DEL ESTADO COMBURED S.A. DE C.V.
GES850101L4A COMO071220BU9
MADERO 100 CENTRO ANILLO PERIFERICO KM 20 + 100 5780 COL. FRACCION RIVERA
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI MEXICO 78000 SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ, SAN LUIS POTOSI MEXICO C.P.
Uso CFDI : G03 GASTOS EN GENERAL 78430

CANTIDAD |~ UNIDAD . [. CLAVE ot DESCRIPCION: O o[ i IMPORTE -

64,267 LITRO SUPREME+ 17.5111 1,125.39

CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL: 1,125.39
MIL TRESCIENTOS PESOS 13/100 M.N. 002 IVA (16.00 %) 174.74
METODO Y FORMA DE PAGO: TOTAL 1,300.13

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 28 TARJETA DE DEBITO

ESTA FACTURA AMPARA LOS SIGUIENTES COMPROBANTES: & . .

0300481313

SELLO DIGITAL DEL EMISOR . o e S R
pVBKPI/zL+uLPYkEIjZZx4a+tTXokarx+8Y14neGMPmpk/PijtoDquKledlgIOb3w9MqL2IuPd4nt5quTDg7oQOcshprtHR4
vu7tHF1xvh6mXRme+x6OEqGWOXFPOGJ3led/vAmane/DjKykEszOZNLlQmTlfBuDPSLpsOfPahqth8w+OeWooNEfjUUless
OaAAEZSSMSE64VIOHS/4UgDIdOTD1szaBMFPSjQ4sjHQO+olPLngqSGRy4XqusNaitQHiX7SBi31LCfOAKtJagURojIdFeQEU
wRoszIKOanrAk9deNs+clbOoLtNthfMeYlekg==

[SELL0 DEL 8
JitPjNjthxWTBGZSUm905OSRHCX3EdwTWE5jaqufYPquLAQOGfznr76VINkFBjut9BJ/lLbC6G4LVpxbWCeui+ka8KOJthU
CRDSheOKpiBXEAcmMKpZBd12stbBQE3FPMnthuBebZGCOC1+j4dDda9+TAHBcheN6MDnuanAHgomRFBg7Ya8FndSIGGZdSN/
lp8meXMthOQCkKSthquGqLSWlFKhqukaPurD+Kx4p3sFxPYeSSwgginQGaAeg9AEDnEL/EliTsEUwUESDMWuWAiBanNK
r9th1F+XCMzzNGVCLq+bbyPSBI+SZRdujoRblyTA::

CADENA ORIGINAL DEL: COMPLEMENTO DE CACION D . DEL, SAT

f11.1] 8EAC8B18-EF4F-485C-B03A-756B87D6247A|2019-08-15T12:41:43 ]pVGKPI/zL+uLPYkEIjZZx4a+tTXokarx+8Y14neGMPmpk/PijtoDquKledlgI
Ob3W9MqL2IuPd4nt5quTDg7oQOcshprtHR4vu7tHFlXVthXRme+X6OEqGWOXFPOGJBled/vAmane/DjKykEszo2NLl9mT1fBuDPSLpsOfPahqth8w+OeWocNE
f3UUM1Yss0aAREZSEMEE64VIOHS/4UgDIA0TD1IZ] a3MFP55Q4a 83 HOO+o1 PLQPgq5GRy4XugQsNaitQHiX75B1i31LCEOAKE JagURC) IdFeQEUWRO1TZ IKOKngrAk9dw
MNs+clbOoLtNthfMeYlekg==|00001000000406258094I |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
e CFDIV33

/

y



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios.

RFC del emisor

COMO071220BU9

Folio fiscal

8EAC8B18-EF4F-
485C-B0O3A-
756B87D6247A

Total del CFDI

$1,300.13

Nombre o razén
social del emisor

COMBURED S.A.
DE C.v.

Fecha de
expedicion

2019-08-
15T12:41:32

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2019-08-
15T12:41:43

Estado CFDI

Vigente

Pagina 2 de 4

Verificar CFDI

Nombre o razén

social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO

PAC que certificé

DCDO090706E42

Estatus de

cancelaciéon

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

21/08/2019



- FRAN

¢ ) 57 KM 13.723 MATEHUALA'SAN Lurs POTOSI 78800 MEX: =
Tel_: 48& 882,0871. ‘,“':::;:'v ' - ., ‘ . : . : : SR

FOLIO FISCAL (UUID): D62AC491-9556-4246—8255-9F4DBGAAFA1E
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000403190844

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001009, 9?35 9--
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2015.05.1 6T12:24:53 yt OE DESARHOLL rvunr

h 0S HIDRAULICOS
REGIMEN FISCAL: 612 Personas Fisicas con Actividades EREFRRIGSIINTON, Y RECURSOS

SONTABILIZAF

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN Luis POTOS]

Documento ITS:LBG B
MADERO 100 RESO e .
CENTRO OLIZA DE INGRESO______ . Uso CFDI GO03 Gastos en general
SAN LUIS POTOSI S.L.P. 78000 MEX OLIZA DE EGRESO oY Fecha ____|2019-08-16 12:23:23
GES850101L4A *OLIZA DE DIARIO _.,.___S‘L__" Lugar Expedicion|MATEHUALA SAN LUIS POTOS]
= OBICART O : .
Tipo de Comprobante Forma de pago Metodo de pago Num cta l Banco Moneda Descuento
I Ingreso 01 Efectivo PUE Pago en una sola exhibicién 4! MXN ' $ 0.000000
l Cantidad l Unidad ’Unidad SAT Codigo ’ Codigo SAT ’ Descripcion Articulo ’ Valor unitario ’ Importe I
- E48 90101501 | SERVICIO DE )
1.00 N/A Unidad de 001 Restaurantes CONSUMO DEL DiA 15 $ 387.931 $ 387.931000
servicio DE AGOSTO DEL 2019.
Subtotal $ 387.93
_ IVA $ 62.07
Importe con letra: CUATROCGIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. Total $ 450.00

CADENA ORIGINAL: H3.3]Bl1548612019-08-161‘12:23:23]01]000010000004091596091387.93[0.00]MXN[450.00I1[PUE]78800[SAHF370918635[FRANCISCO SANDOVAL
HERRERA[612{GES850101 L4A|GOBIERNG DEL ESTADO DE SAN LIS POTOSI[GO3]90101501100111.00|E4B|N/AISERVICIO DE CONSUMO DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL
2019.]387.931000]387.931000]0.00|387.931000IOOZITasalo.160000|62.071002rl‘asa|0.160000]62,07[62.07[]

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

bNGwainmY4pUOTHDhgnl 0A/8anRd4UEPclerlehnxhlx9Eszw70zJYnIRDvHUIlquitBSHkUShELvaU'HkVac9]2yP4CkGZISQkBAdeK2eRacQtSBUykvieimOGubpvclo(VbOOg+

c+TjarPRBaFeodzrqonvst2uxm,ekxgnstLUz1zcvss7LcoPJngwanutsn<b+v1<7QmSA/mGpY+sg9mMzzxsc+chox<gpbsxﬁsrcgsam9J'r+ABstsgtk7voooJouosmom1IPU
52BV7c[52BZCcHAvS82pePY56Ad3hrySFlprwa9vnkO4seth}mBg==

Efectos fiscales al pago :
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

mque@duresm

PARADOR EL CHIVERO / FRANCISCO SANDOVAL HERRERA / SAHF370918G35 / Factura - 15486 B
' 1(1)



<?xml version="1.g" encoding="UTF-8"7>

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xm}ns:xsi="http://www.w3.org/2001/XML5chema—instance"
xs1:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 :
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3 3"
Serie="B" Folio="15486" Fecha="2019—08—16T12:23:23" FormaPago="01;
SngOtal="387.93"‘Descuento="0.00" Moneda="MXN" Total="450_.00"
T1poDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="78800"
Certificado="MIIGFTCCA/ZgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMDkXNTkZMDkaQYJKoZIh
chAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLkMuIGRleBTZXJZaWpryBkZSBBZGlpbmldeJ
hY2nD524gVHJpYnVOYXJpYTEVMCOGAlUEngmUZVydmljaW8gZGUgQWRtaWSpc3RyYWpr
7NuIFRyaWJldGFyaWExODAZBgNVBAsMLOFkaluaXNOcijacOzbinZSBTZWdlcmlkYWQ
gZGUgbGEgSWSmb3JtYWpr7NuMR8wHQYJKoZ IhveNAQKBFhBhY29kc0BZYXQuZ291 Lm] 4M
SYwJAYDVQQJDBlei4gSleYWxnbyA3NngQ29sLiBHdWVycmVyszOMAwGA1UEEQwFMDY

=" NoCertificado="00001000000409159609"><cfdi:Emisor
Rfc="SAHF370918G35" Nombre="FRANCISCO SANDOVAL HERRERA"
RegimenFiscal="612"/><cfdi:Receptor Rfc="GES850101L4A"
Nombre="GOBIERNQ DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI" UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos><cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501"
Noldentificacion="001" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unidad="N/A"
Descripcion="SERVICIO DE CONSUMO DEL Dfa 15 DE AGOSTO DEL 2019."
ValorUnitario="387.931000" Importe="387.931000" Descuento="0.00">
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="387.931000"
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="62.07"/></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="62.07">
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"



TasaOCuota="0.160000" Importe=“62.07"/></cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos><cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital
xmlns:tfd=“http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
‘http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFis
calDigitalvll.xsd" Version="1.1"
SelloCFD="bN6waimeY4pUOTHDhgnlQA/8anRd4UEPcleriGshnthX9Eszw70zJY
anDVHU/lquit8SHkUShELvaUT+kVac9J2yP4CkG2/9QkBAjOdK2eRacQtS3Uykvieim
OGubpvckabOOg+c+TjarPRBaF60dzrqOHVSDVZuxKLekIgD6tLUzlzGY3s7LGoPJngwz

Bg==" NoCertificadoSAT="OOOOl000000403190844"
RfcProvCertif="CVD110412TF6" UUID="D62AC491-9556-4246-B255-
SF4DB6AAFALlE" FechaTimbrado="2019-08-16T12:24:52"
SelloSAT="NOi1Esz8waijFJwBBquPajr7MSZeqLOinthquAPTMSYan3wfycbb
1YP+P1KHSchvtqiPgZSyM7EpAFKUlQNNidh2DRgde7dyNZTmm+Q51YUUziRPacL4m3c9
+474+e/UYBwZeRHhBUbOtGB3eBdSw37mPVRG/quYuA6jTQBfBHr7giUn7Bn//valMVyh
/d8va2ChlEynzqcfmxseUbquDqusrljOP22kOqUng5RBT8356MfyRAHKEO6X/h7RIz
lzyAGi8tvnVRkuSDfIEbaKCAxHHlpCHjoe90devE3ijntIJ76RUp73uDT9onnxLCRe
Ew=="/></cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>



Veriticacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet Pagina 2 de 4

Verificar CFDI
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razéon
social del emisor receptor social del receptor
SAHF370918G35 FRANCISCO GES850101L4A  GOBIERNO DEL
SANDOVAL ESTADO DE SAN
HERRERA LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
D62AC491-9556- 2019-08- 2019-08- CVD110412TF6
4246-B255- 16T12:23:23 16T12:24:52
9F4DB6AAFA1E
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$450.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat. gob.mx/ 19/08/2019



